

NABÍDKOVÝ LIST: 583
Dodavatel:

 Kancelářské potřeby Lánský s.r.o.
 kancelářské potřeby
 Šumavská 15
 60200 Brno

Odběratel:

 Univerzita Palackého v Olomouci
 ██████████
 17. listopadu 8, Právnická fakulta
 77111 Olomouc

Číslo účtu: ██████████

Banka: ██████████

Telefon: ██████████

E-mail: ██████████

IČ: 03440214

DIČ: CZ03440214

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592

Datum vystavení dokladu: 04.06.2018

Termín dodání:

co nejdříve

Způsob dopravy:

Bez určení

Číslo zboží	Podkarty zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
RP1058	přírodní	53371 - MAGDA barevné lepicí papírky (28 listků/barva) v papírovém obalu	100,000	ks	5,70	21%	119,70	689,70
Po045		L1 Tampotisk drobné předměty - 1 barva	100,000	ks	1,25	21%	26,25	151,25
PV004		Technická příprava výroby	1,000	ks	400,00	21%	84,00	484,00
RP1639	modrá	71022 JOURNEY SET cestovní sada v pouzdře	50,000	ks	89,00	21%	934,50	5 384,50
Po083		B2: SÍTOTISK JEDNODUCHÉ PŘEDMĚTY; 1 barva	50,000	ks	4,30	21%	45,15	260,15
PV004		Technická příprava výroby	1,000	ks	400,00	21%	84,00	484,00
RP1237	modrá	45253 DRACO kovová záložní baterie s kapacitou 4 000 mAh	25,000	ks	278,00	21%	1 459,50	8 409,50
Po030		Q3: LASER do 10 cm2; 1 barva	25,000	ks	8,00	21%	42,00	242,00
RP1237	stříbrná	45253 DRACO kovová záložní baterie s kapacitou 4 000 mAh	25,000	ks	278,00	21%	1 459,50	8 409,50
Po030		Q3: LASER do 10 cm2; 1 barva	25,000	ks	8,00	21%	42,00	242,00
PV004		Technická příprava výroby	1,000	ks	200,00	21%	42,00	242,00
RP1640		31131 SILVAN STRIPE polyesterový vystřelovací deštník, 8 panelů, SANTINI	10,000	ks	289,00	21%	627,90	3 617,90
Po029		A3 SITOTISK do 100 cm2 1 barva	10,000	ks	8,50	21%	17,85	102,85
RP1641	černá	31123 HONOR polyesterový vystřelovací deštník, 8 panelů, SANTINI	10,000	ks	419,00	21%	879,90	5 069,90
Po029		A3 SITOTISK do 100 cm2 1 barva	10,000	ks	8,50	21%	17,85	102,85
RP1642	černá	31126 DIMA polyesterový skládací deštník, open/close, 8 panelů, SANTINI	7,000	ks	287,00	21%	421,89	2 430,89
Po029		A3 SITOTISK do 100 cm2 1 barva	7,000	ks	8,50	21%	12,50	72,00
RP1642	tmavě modrá	31126 DIMA polyesterový skládací deštník, open/close, 8 panelů, SANTINI	7,000	ks	287,00	21%	421,89	2 430,89
Po029		A3 SITOTISK do 100 cm2 1 barva	7,000	ks	8,50	21%	12,50	72,00
RP1642	tmavě červená	31126 DIMA polyesterový skládací deštník, open/close, 8 panelů, SANTINI	7,000	ks	287,00	21%	421,89	2 430,89
Po029		A3 SITOTISK do 100 cm2 1 barva	7,000	ks	8,50	21%	12,50	72,00
PV004		Technická příprava výroby	1,000	ks	375,00	21%	78,75	453,75
RP1643	stříbrná	54337 BARAC hliníková outdoorová láhev, 500 ml	10,000	ks	84,00	21%	176,40	1 016,40
Po030		Q3: LASER do 10 cm2; 1 barva	10,000	ks	8,00	21%	16,80	96,80
RP1643	tmavě modrá	54337 BARAC hliníková outdoorová láhev, 500 ml	10,000	ks	84,00	21%	176,40	1 016,40
Po030		Q3: LASER do 10 cm2; 1 barva	10,000	ks	8,00	21%	16,80	96,80
RP1643	červená	54337 BARAC hliníková outdoorová láhev, 500 ml	10,000	ks	84,00	21%	176,40	1 016,40
Po030		Q3: LASER do 10 cm2; 1 barva	10,000	ks	8,00	21%	16,80	96,80
RP1643	světle zelená	54337 BARAC hliníková outdoorová láhev, 500 ml	10,000	ks	84,00	21%	176,40	1 016,40

NABÍDKOVÝ LIST: 583

Dodavatel:

Kancelářské potřeby Lánský s.r.o.

Odběratel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Číslo zboží	Podkarty zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
Po030		Q3: LASER do 10 cm2; 1 barva	10,000	ks	8,00	21%	16,80	96,80
PV004		Technická příprava výroby	1,000	ks	200,00	21%	42,00	242,00
RP1440	modrá	21108 - PERIDE kovová 6 LED svítlna	50,000	ks	48,00	21%	504,00	2 904,00
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	50,000	ks	14,80	21%	155,40	895,40
RP1571		01322-90 HELPI plnitelný obal na náplasti, 5 ks náplasti součástí, bílá	100,000	ks	15,70	21%	329,70	1 899,70
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	100,000	ks	2,35	21%	49,35	284,35
PV004		Technická příprava výroby	1,000	ks	450,00	21%	94,50	544,50
RP1499	světle modrá	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
RP1499	šedá	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
RP1499	tmavě modrá	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
RP1499	červená	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
RP1499	světle zelená	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
RP1499	tyrkysová	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
RP1499	růžová	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
RP1499	fialová	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
RP1499	žlutá	54400 - TUMBLER plastový pohárek s víčkem a silikonovým kroužkem	10,000	ks	75,00	21%	157,50	907,50
Po015		L2 Tampotisk větší předměty 1 barva	10,000	ks	8,22	21%	17,26	99,46
Mp001		Manipulační poplatky	1,000	ks	291,00	21%	61,11	352,11

Rozpis DPH [Kč]			
Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	51 646,30	10 845,72	62 492,02
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	51 646,30	10 845,72	62 492,02

Celkem s DPH [Kč]: 62 492,02

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 84802

Vyřizoval: XXXXXXXXXX